/&, COMUNE DI ACUTO

J Proviacia di Fresinene
< "‘Q

rX3 0

Prot.n. 40L& 16/09/2015

ORDINANZA N. 7 7
[1, SINDACO

Vista la richiesta dell’associazione PRO LOCO per lo svolgimento dello
spettacolo musicale con LORENZO BAND ed il comico OSCAR BIGLIA
e la successiva estrazione della tombola per il giorno 22/09/2015;

Viste le vigenti disposizioni in materia di regolamentazione e disciplina

del traffico veicolare;
Visto il T.U. n.267/2000

ORDINA

PER IL GIORNO 22 SETTEMBRE 2015 IL. DIVIETO DI SOSTA E
TRANSITO IN PIAZZA REGINA MARGHERITA DALLE ORE 17:30
FINO AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE.

1’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ far osservare la presente
ordinanza .

I vigili urbani sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza ,
copia della quale viene trasmessa al Comando della locale Stazione C.C.

ACUtO, }Cj W7 ‘: e 56

COMIRLE DEACUTO
 RERLATA D PUBBLICAFIONE
M. W;»%‘ED\ ! Cron

Hoprasents alio viene pubbitionto sul slio wab
F " . \

istituzionaro delfents da ooy w)()l(ﬂ\-ég?mﬁ

par ia durata dmm T v dmand

fino al giome l‘fp§\ &53
Actto &d‘-ﬁ\’\b

Uirplegato addetlo
(Fingsimo ROSSH



